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ACUERDO NUMERO 	 00005 DE 1984

24 ABL84

Por medio del cual se autoriza el Acuerdo de Ordenaci6n de Gastos
en el Presupuesto de Funcionamiento para el mes de Abril de 1984.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias,

ACUERDA

ARTICULO PRIMERO:

Fíjanse los ingresos para el mes de Abril de 1984 en la suma de cua-
renta y nueve millones cuatrocientos ochenta y un mil trescientos cua-
renta pesos ( $ 49.481. 340.00 ) moneda corriente, provenientes de

APROPIACIONES DEL PRESUPUESTO NACIONAL

Aporte correspondiente al mes de
Abril de 1984
Aporte correspondiente al mes de
Marzo sin acordar

RENTAS PROPIAS

Aporte Departamento de Risaral-
da, meses de marzo/abril/1984
Ingresos corrientes

42.728.000.

1.700.000.

3.333.340.
1.720.000.

.

TOTAL DE LOS INGRESOS
	

44.428.000.	 5.053.340.

ARTICULO SEGUNDO:

Fíjanse los egresos según la naturaleza del gasto para el mes de
abril de 1984 en la siguiente forma

APLICACION_DE LOS FONDOS

GASTOS GENERA LES

Sueldos personal de nómina
Gastos de Representación
Subsidio de alimentación
Subsidio familiar
Auxilio de transporte

Aportes Presu- Rentas Propias
supuesto Nacional

37.247.547.	 2.384.253.
407. 900.
243. 800.

77.500.
75.768.
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Inde rnnizacin pr vacaciones	 47.718.
Bonificacin p-'r servicios pres-
tados	 318.946.
Sueldos personal supernurnera_
r jo	 1.067.999.
Prima de Vacaciones	 209. 598.
Horas extras, días y feriaos 	 60.045.
Honorarios	 131. 998.
Prima de Navidad	 9.271.
Viáticos	 352. 050.
TOTAL SERVICIOS PERSONA-
LES	 40.250.140.

GASTOS GENERALES

Compra de equipo
Materiales y suministros
Mantenimiento y seguros
Pago por Palizas de Manejo
Gastos de Viaje
Impresos y Publicaciones
TOTAL GASTOS GENERALES...

fl
.

2.384.253.

300. 000.
721.088.

1.482.151.
7.213.

88.635.
70.000.

2.669.087.

TRANSFERENCIAS

. ICFES
Pensiones de Jubilacin
Bienestar Social
Capacitaci'n de Personal
TOTAL TRANSFERENCIAS

854.560.
440. 798.

2.618.475.
88.000.

4.001.833.

SERVICIO DE LA DEUDA

Amortizaciones	 176.027.
TOTAL SERVICIO DE LA
DEUDA ................176.027.

TOTAL GASTOS DE ACUERDO 44.428.000. 5.053.340.
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Cúmplase.

Dado en Pereira hoy	 2kMR. 8#.
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